РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ   АЗОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЕЛИЗАВЕТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛИЗАВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

           05 октября 2023 года                     №  46                   с. Елизаветовка

О прогнозных объемах финансирования и лимитах
потребления топливно-энергетических ресурсов
на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов
            Во исполнение Распоряжения Правительства Ростовской области от 29.08.2023 года № 817 «О прогнозных объемах финансирования и лимитах потребления топливно-энергетических ресурсов на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»:
1. Принять к исполнению прогнозные объемы финансирования и лимиты потребления топливно-энергетических ресурсов, в том числе уличного освещения, утвержденные Распоряжением Правительства Ростовской области от 29.08.2023 года № 817 в натуральном и денежном выражении по ценам (тарифам), прогнозируемым на соответствующий финансовый год для бюджетных учреждений, находящихся  в ведении Администрации Елизаветовского сельского поселения и  Администрации Елизаветовского сельского поселения, согласно приложениям №№ 1-6.
2. Сектору экономики и финансов Администрации Елизаветовского сельского поселения учесть объемы финансирования указанных лимитов для учреждений, находящихся в ведении Администрации Елизаветовского сельского поселения, и для Администрации Елизаветовского сельского поселения при формировании бюджета Елизаветовского сельского поселения  Азовского района на 2024 и на плановый период 2025 и 2026 годов».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заведующего сектора экономики и финансов Диденко Н.В.
Глава Администрации

Елизаветовского

сельского поселения                                                      В.С. Луговой
Приложение  № 1 к

распоряжению Администрации

Елизаветовского сельского поселения

№ 46 от 05 октября 2023 года
Лимиты потребления топливно-энергетических ресурсов в натуральном и денежном выражении

бюджетных учреждений, находящихся в ведении Администрации Елизаветовского сельского поселения

на 2024 год
	№ п/п
	Наименование
	Лимиты потребления электроэнергии
	Лимиты потребления котельно-печного топлива (уголь)
	Всего лимитов потребления

	Тыс. кВт.ч.
	Тыс.руб.
	Стоим. 1 тонны в руб.
	тонн
	Тыс.руб.
	Тыс.руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Учреждения культуры всего:
	0,5
	5,3
	13 000,00
	37,5
	487,5
	492,8

	2
	Администрация Елизаветовского сельского поселения
	9,3
	98,7
	13 000,00
	21,2
	275,6
	374,3

	3
	ИТОГО:
	9,8
	104,0
	13 000,00
	58,7
	763,1
	867,1

Глава Администрации Елизаветовского сельского поселения                                                                           В.С. Луговой
Приложение № 2 к
Распоряжению Администрации

Елизаветовского сельского поселения

№ 46 от 05 октября 2023 года
Лимиты потребления

электроэнергии на уличное освещение в 2024 году.

	№

п/п
	Наименование
	Лимиты потребления электроэнергии на 2024 год с учетом поставок по нерегулируемым тарифам

	Тыс. кВт.ч.
	Тыс.руб.

	1
	2
	3
	4

	1
	Елизаветовское сельское поселение
	121,7
	1 291,5

Глава Администрации

Елизаветовского
сельского поселения                                                           В.С. Луговой

Приложение  № 3 к

распоряжению Администрации

Елизаветовского сельского поселения

№ 46 от 05 октября 2023 года
Лимиты потребления топливно-энергетических ресурсов в натуральном и денежном выражении

бюджетных учреждений, находящихся в ведении Администрации Елизаветовского сельского поселения

на 2025 год

	№ п/п
	Наименование
	Лимиты потребления электроэнергии
	Лимиты потребления котельно-печного топлива (уголь)
	Всего лимитов потребления

	Тыс. кВт.ч.
	Тыс.руб.
	Стоим. 1 тонны в руб.
	тонн
	Тыс.руб.
	Тыс.руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Учреждения культуры всего:
	0,5
	5,6
	13 245,33
	37,5
	496,7
	502,3

	2
	Администрация Елизаветовского сельского поселения
	9,3
	103,6
	13 245,33
	21,2
	280,8
	384,4

	3
	ИТОГО:
	9,8
	109,2
	13 245,33
	58,7
	777,5
	886,7

Глава Администрации Елизаветовского сельского поселения                                                                           В.С. Луговой

Приложение № 4 к

распоряжению Администрации

Елизаветовского сельского поселения

№ 46 от 05 октября 2023 года
Лимиты потребления

электроэнергии на уличное освещение в 2025 году.

	№

п/п
	Наименование
	Лимиты потребления электроэнергии на 2025 год с учетом поставок по нерегулируемым тарифам

	Тыс. кВт.ч.
	Тыс.руб.

	1
	2
	3
	4

	1
	Елизаветовское сельское поселение
	121,7
	1 356,1

Глава Администрации

Елизаветовского

сельского поселения                                                           В.С. Луговой

Приложение  № 5 к

распоряжению Администрации

Елизаветовского сельского поселения

№ 46 от 05 октября 2023 года
Лимиты потребления топливно-энергетических ресурсов в натуральном и денежном выражении

бюджетных учреждений, находящихся в ведении Администрации Елизаветовского сельского поселения

на 2026 год

	№ п/п
	Наименование
	Лимиты потребления электроэнергии
	Лимиты потребления котельно-печного топлива (уголь)
	Всего лимитов потребления

	Тыс. кВт.ч.
	Тыс.руб.
	Стоим. 1 тонны в руб.
	тонн
	Тыс.руб.
	Тыс.руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Учреждения культуры всего:
	0,5
	5,9
	13 488,00
	37,5
	505,8
	511,7

	2
	Администрация Елизаветовского сельского поселения
	9,3
	108,8
	13 488,00
	21,2
	285,9
	394,7

	3
	ИТОГО:
	9,8
	114,7
	13 488,00
	58,7
	791,7
	906,4

Глава Администрации Елизаветовского сельского поселения                                                                           В.С. Луговой

Приложение № 6 к

распоряжению Администрации

Елизаветовского сельского поселения

№ 46 от 05 октября 2023 года
Лимиты потребления

электроэнергии на уличное освещение в 2026 году.

	№

п/п
	Наименование
	Лимиты потребления электроэнергии на 2026 год с учетом поставок по нерегулируемым тарифам

	Тыс. кВт.ч.
	Тыс.руб.

	1
	2
	3
	4

	1
	Елизаветовское сельское поселение
	121,7
	1 423,9

Глава Администрации

Елизаветовского

сельского поселения                                                           В.С. Луговой